EDITAL Nº 02/2022 – CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2022

Divulga resultado relativo a Chamada

Pública nº 11/2022 no Município de

Petrolândia/SC

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o

senhor Irone Duarte, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo o

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO da CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2022.

Petrolândia/SC, 19 de outubro de 2022.

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 02/2022 – CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2022

ANEXO ÚNICO

Classificação Definitiva

ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO

Colocação Candidato CPF
Documentos

Obrigatórios

1 Dérik Ricardo Loch 136.369.709-92 Deferido

2 Rodrigo Frutuoso 123.551.679-23 Deferido

3
Marcia Isabela Graciele

Tatiane Lacerda Bento
109.109.419-55 Deferido

4 Guilherme Henn 129.566.469-07 Deferido

5 Djeferson Schafer 131.266.909-80 Deferido

6
João Eduardo Schneider de

Jesus
130.808.399-86 Deferido

7 Joice Cristina Corrêa 012.155.779-07 Deferido

8
Marcos Vinicius da Silva

Velho Starosky
097.762.829-97 Indeferido

ESTAGIARIO NIVEL FUNDAMENTAL

Colocação Candidato CPF
Documentos

Obrigatórios

1 Leticia Alberton 141.451.509-02 Deferido

		2022-10-19T14:04:37-0300
	IRONE DUARTE:39972291987